
 
Strana 1 z 1 
2018-08-17 

 

 
 
 

Použití WaStop v situacích zahrnujících pitnou vodu 

DN75-DN200, NPS3”-NPS8” 
 

Ventily WaStop již v aplikacích, které zahrnují přetékání pitné vody, použity byly. 
Ventily WaStop lze použít v montážích jenž zahrnují pitnou vodu, nesmí však dojít k 
jejich přímému kontaktu s vodou, která má být konzumována. WaStop obsahuje 
materiály, které lze certifikovat dle požadavků agentury FDA; 

 
Tělo ventilu a nosníky:  
Vyrobeny z AISI 316L nebo AISI304 
oceli. 

 
Těsnění: 
Organizace NSF zpracovala žádost o registraci materiálu S-BOND do registračních 
pokynů NSF pro proprietární substance a nepotravinářské sloučeniny. 

 
Membrána: 
Silikonová membrána je vyrobena ze směsí, které jednotlivě splňují požadavky FDA 
21 CFR 177.2600 a doporučení org. BfR číslo XV, které se týká silikonu; 

 
 

 Ostatní materiály byly jejich konkrétními dodavateli, prohlášeny ve shodě s 
požadavky FDA. 

 
 

 Je zodpovědností uživatele pro své potřeby ustanovit, zda výsledný výrobek 
splňuje požadavky výše uvedených norem, v návaznosti na jím použité 
stavební postupy (viz. 21 CFR 177.2600 a doporučení org. BfR týkajících se 
těžebních norem a ostatních požadavků). Doporučujeme znamenitý 
ošetřovací postup zahrnující horkovzdušné trouby. 

 
 
 

*Mějte však na paměti, že výrobky WaStop nebyly certifikovány dle schvalovací procedury organizace FDA. 
 
 
 
 

 
 

Pontus Magnusson 
MANAŽER INOVACÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Korespondenční adr. 
Wapro AB 
Munkahusvägen 103 
SE-374 32 Karlshamn 
ŠVÉDSKO 

Tel: +46 454 185 10 
Fax: +46 454 123 38 
email: wapro@wapro.com 
Web: www.wapro.com 

IČO: 556352-1466 
Sídlo společnosti: 
Karlshamn, Švédsko 
DIČ: SE556352-1466 

DRŽÍME ZÁPLAVY 
NA UZDĚ 

mailto:wapro@wapro.com
http://www.wapro.com/

